
 

标段编号：  2410-440343-04-01-822232004001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标深圳市建设工程勘察招标投标

文件文件
 

标段名称： 坝光地区九年一贯制学校（勘察）（重新招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东有色工程勘察设计院 

 

日期： 2025年01月20日 



1 企业资质（若联合体投标，联合体各方均需提供）

工程勘察综合资质甲级







工程测量甲级





2 项目负责人资格（若联合体投标，由联合体牵头单

位提供）

胡荣华-注册土木工程师（岩土）执业资格





















3 企业同类工程业绩

近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程勘察的业绩表（业

绩类别：房建类岩土工程勘察）

1、项目名称：广州陈田村城中村改造项目一期融资住宅 B、F地块超前钻工程（合同金额：

639 万元；合同签订时间：2020.2.25；）

2、项目名称：阿玛尼时尚艺术中心(暂定名)超前钻探工程（合同金额：268.853566 万元；

合同签订时间：2022.7.13；）

3、项目名称：龙华能源生态园详细勘察（合同金额：239.88 万元；合同签订时间：2022.5.31；）

4、项目名称：深铁公明车辆段综合开发项目工程勘察（合同金额：221.835567 万元；合同

签订时间：2024.4；）

5、项目名称：田背工业区城市更新规划学校（勘察）、龙华区职业教育中心（勘察）（合

同金额：218.35 万元；合同签订时间：2021.3.21；）

注：①业绩证明材料需提供勘察合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工

程名称、单位名称、工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定

时间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类岩土工程勘察，提供的合同中未能体现房建类岩土工程勘察的还需

提供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通

知书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥业绩提供不超过 5 项，如超过 5 项则按提供资料前 5 项业绩统计。



1广州陈田村城中村改造项目一期融资住宅 B、F地块超前钻

工程











2 阿玛尼时尚艺术中心(暂定名)超前钻探工程















3 龙华能源生态园详细勘察

















4 深铁公明车辆段综合开发项目工程勘察













5 田背工业区城市更新规划学校（勘察）、龙华区职业教育中心（勘

察）



























4 项目负责人同类工程业绩

近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表性

的同类工程勘察的业绩表（业绩类别：房建类岩土工程勘察）

项目负责人（姓名）：胡荣华

1、项目名称：广州陈田村城中村改造项目一期融资住宅 B、F 地块超前钻工程（合同金

额：639万元；合同签订时间：2020.2.25；）

2、项目名称：阿玛尼时尚艺术中心(暂定名)超前钻探工程（合同金额：268.853566万

元；合同签订时间：2022.7.13；）

3、项目名称：龙华能源生态园详细勘察（合同金额：239.88万元；合同签订时间：

2022.5.31；）

4、项目名称：深铁公明车辆段综合开发项目工程勘察（合同金额：221.835567万元；

合同签订时间：2024.4；）

5、项目名称：田背工业区城市更新规划学校（勘察）、龙华区职业教育中心（勘

察）（合同金额：218.35 万元；合同签订时间：2021.3.21；）

注：①业绩证明材料需提供担任同类工程项目负责人的勘察合同原件扫描件

（需提供合同关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、工

程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标

人需在规定时间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类岩土工程勘察，提供的合同中未能体现房建类岩土工程

勘察的还需提供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的

不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时

提供中标通知书。



⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计

取。

⑥合同需体现拟派项目负责人名字及职务，无法体现项目负责人名字及职务

的，还需提供业主出具的证明材料，否则不予计取。

⑦业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



胡荣华-注册土木工程师（岩土）执业资格













1广州陈田村城中村改造项目一期融资住宅 B、F地块超前钻

工程











2 阿玛尼时尚艺术中心(暂定名)超前钻探工程















3 龙华能源生态园详细勘察

















4 深铁公明车辆段综合开发项目工程勘察













5 田背工业区城市更新规划学校（勘察）、龙华区职业教育中心（勘

察）




























	封面
	企业资质（若联合体投标，联合体各方均需提供）
	项目负责人资格（若联合体投标，由联合体牵头单位提供）
	企业同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不评审）
	项目负责人同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不评审）
	备注（请各投标人注意）

